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Projekt dobiega końca i w każdym kraju partnerskim zostały zorganizowane konferencje
końcowe. Podczas konferencji prezentowany był projekt 100MirrorsInc i jego rezultaty:

● Wnioski badań rynku pracy dla osób z niepełnosprawnościami, w tym dobrych praktyk,
● Portrety przedsiębiorczych kobiet z niepełnosprawnościami,
● Przewodniki i szkolenia online,
● Wyniki pilotażu w krajach partnerskich,
● Referencje kobiet, które uczestniczyły w różnych etapach projektu.

W skrócie, głównym celem konferencji było rozpowszechnienie i zwielokrotnienie wpływu
projektu na inne organizacje i osoby, które mogłyby skorzystać z pracy partnerstwa.
Uczestnicy zostali również zachęceni do wykorzystania uzyskanych rezultatów
intelektualnych i dalszego ich rozpowszechniania.

   Grecja
 

Konferencja końcowa w Grecji została zorganizowana przez greckiego partnera
K.S.D.E.O. „EDRA” 20 czerwca w Peristeri Townhall. W konferencji wzięło udział 51 osób,
w tym kobiety niepełnosprawne, członkowie przedsiębiorstw społecznych, członkowie
organizacji pozarządowych, pracownicy socjalni, członkowie instytutów pracy itp.



              
 

 

Partner bardzo ucieszył się z otrzymanych formularzy oceny od uczestników konferencji,
które obejmowały niezwykle zachęcające opinie i komentarze.
● Bardzo interesująca konferencja. Doskonała prezentacja wyników projektu.
● Dobrze zorganizowana konferencja, ciekawe prezentacje na temat korzyści z
przedsiębiorczości dla niepełnosprawnych kobiet.
● Znajomość projektu, przydatne informacje dotyczące przedsiębiorczości kobiet, świetna
organizacja! Dobra robota!
● Bardzo spójny i napięty program konferencji. Prezentacje miały logiczny porządek, który
pomógł mi zrozumieć projekt.
● Projekt dał nam okazję zobaczyć ludzką twarz przedsiębiorczości
● Bardzo dobry pierwszy kontakt z przedsiębiorczością, mentoringiem i coachingiem
● Bardzo przydatne i szczegółowe narzędzia dotyczące zmarginalizowanej grupy kobiet.
Mam nadzieję zobaczyć ciągłość projektu!

    Malta
AcrossLimits zorganizowało ostatnią konferencję na Malcie 12 lipca w
miejscu „Ir-Razzett L-Antik”. Obecna była znaczna grupa 61
uczestników, od kobiet niepełnosprawnych, pracowników socjalnych,
pracowników działu kadr z branży, członków przedsiębiorstw
społecznych i organizacji pozarządowych, członków rodzin osób
niepełnosprawnych itp.

Konferencja była prowadzona przez kierownika projektu AcrossLimits, Juanitę Muscat oraz
dyrektora wykonawczego Komisji Praw Osób Niepełnosprawnych, Rhody Garland. Hon
Maria Deguara, rzecznik ds. Aktywnego starzenia się, osób niepełnosprawnych oraz walki
z zależnościami i uzależnieniami oraz Hon Anthony Agius Decelis, sekretarz
parlamentarny ds. Osób niepełnosprawnych i aktywnego starzenia się, podsumowali
konferencję, przedstawiając swój pogląd na temat przedsiębiorczości sprzyjającej
włączeniu społecznemu na Malcie.
 

Po prezentacjach uczestnicy zostali zaproszeni do wypróbowania platformy internetowej
na 2 stacjach roboczych, które zostały dla nich udostępnione, a także spotkali się podczas
lunchu , aby omówić dalej wyniki projektu i sposób, w jaki zamierzali z nich korzystać.



Niektóre egzemplarze „Raportu krajowego”, „Przewodnika dla
mentorów” i „Podręcznika przedsiębiorczości sprzyjającej włączeniu
społecznemu” zostały udostępnione do odbioru podczas wydarzenia.

 

Partner otrzymał doskonałe recenzje za pośrednictwem formularzy oceny zebranych od
uczestników.
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   Hiszpania
 

iszpański partner FEDEMP zorganizował 24 lipca końcową konferencję projektu 100
Mirrors Inclusive na García Barbón Street w Vigo. Wśród 50-osobowej publiczności były
kobiety niepełnosprawne i kobiety przedsiębiorcze, które chciały dowiedzieć się o
projekcie, pracownicy socjalni, członkowie przedsiębiorstw społecznych i organizacji
pozarządowych itp.

 



Konferencja rozpoczęła się od prezentacji gościa, który bardzo zabawnie opowiedział o
tym, jak stawić czoła problemom w naszym codziennym życiu. To był dobry sposób na
rozpoczęcie, ponieważ wszyscy wydawali się dobrze bawić i był również kluczem do
zachęcenia ich do wyrażenia opinii i własnej perspektywy na temat obecnej sytuacji na
rynku pracy w Hiszpanii. Rozmowa otworzyła drogę do konferencji dotyczącej projektu
prowadzonego przez Miguela Canedę, który przedstawił wyniki projektu i zachęcił
wszystkich uczestników do przyłączenia się do platformy internetowej.

 

Po prezentacji Miguela uczestnicy wzięli udział w przerwie na
kawę, gdzie mieli okazję się spotkać i wymienić opinie na temat
projektu. Konferencję zakończono okrągłym stołem, aby
omówić obecne możliwości przedsiębiorczości dla kobiet
niepełnosprawnych i ogólnie dla kobiet.

         

   POLSKA
W Polsce konferencja końcowa odbyła się 10.05.2019 r. w Rzeszowskiej Agencji Rozwoju
Regionalnego. W konferencji uczestniczyło ponad 50 osób z różnych organizacji
pracujących z osobami niepełnosprawnymi, instytucjami szkoleniowymi i samorządem
lokalnym. Magdalena Malinowska i Joanna Wapińska przedstawiły działania i wyniki
projektu. Adam Hadław, przedstawiciel samorządu lokalnego, przedstawił rolę
pracodawców na rynku pracy i zatrudniania osób niepełnosprawnych, Sylwia Brzezowska,



kierownik Zakładu Aktywności Zawodowej w Rzeszowie opowiedziała nam o swoich
działaniach i wsparciu dla pracowników niepełnosprawnych i o tym, jak ważna jest praca
dla tej grupy docelowej.Wolontariusze Viva Femina Ewa Grad i Jerzy Styś, oboje
niepełnosprawni, opowiedzieli swoje historie, pasje, wsparcie ze strony pracodawców.
Gościliśmy również przedstawicieli stowarzyszenia RES-GEST, którzy przedstawili
sytuację osób niesłyszących i niedosłyszących na rynku pracy. Zapewniono tłumaczenie
na język migowy. Po obiedzie uczestnicy mieli okazję uzyskać dostęp do naszych kursów
online, zadawać pytania i rozmawiać z ekspertami. Konferencja zakończyła się po godzinie
16:00.

                         
         Participants                                  Ewa Grad                           Sylwia Brzezowska,       
                                                                                                               ZAZ Rzeszów

              
    Adam Hadław,                                   Jerzy Styś,                                   RES-GEST         
                                            
 

Pozostawanie w
kontakcie

Pozostań w kontakcie i bądź na bieżąco z projektem,

odwiedzając stronę internetową 100Mirrors Inclusive i

obserwując nas na Facebooku.

http://100mirrors-inc.eu/pl/
https://www.facebook.com/100MirrorsIncl/?ref=br_rs


Partnerzy projektu
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